無料!



やぶ市観光協会主催

会員様限定! 「但馬検定」講習会

11月18日(月)

10:00~11:30

---- 会場 -----株式会社 谷常製菓 コワーキングスペース

> 応募締め切り 11月11日(月)まで









令和4年よりやぶ市観光協会では「おもてなしの心」をスローガンに「誰もが観光案内人になれる養父市に!」に取り組んでいます。 事前講習会に参加すれば…但馬検定合格率 1 0 0 % ! ? ぜひこの機会に但馬検定を受けてみませんか?

講師プロフィール

島垣晃氏

1944年4月26日生まれ

養父市大屋町在住

但馬検定実行委員会・但馬学研究会会長

但馬検定座長

養父市老人クラブ会長

やぶ市観光協会大屋支部支部長

特典アリ♪

- 2024年版但馬検定テキストブック 1冊進呈!
- 合格すれば但馬検定初級(3級)受験料返還♪
- ※但馬検定の申込については各自でお申込みください。
- やぶ市観光案内人、アンバサダー 登録!

【問い合わせ・申込先】

やぶ市観光協会

〒667-0043 兵庫県養父市八鹿町高柳241-1 TEL: 079-663-1515 FAX:079-663-1501 E-mail: yabu.info@yabu-kankou.jp ▶WEBエントリーは こちらから



やぶ市観光協会主催 会員様向け「但馬検定」講習会申込書

申込書にご記入のうえ、FAXでお送りください。WEBフォームやお電話からもお申込みいただけます。

FAX:079-663-1501

WEB:https://forms.gle/7Vw5T16zR3Q4eHDd7



WEB フォーム

氏名	
ご住所	〒 -
TEL	
メールアドレス	
年齢	歳

●但馬検定講習会詳細

【日時】令和6年11月18日(月)10:00~11:30

【会場】株式会社 谷常製菓 地域活性化を目的とし建てられたサロン コワーキングスペース

〒667-0021 養父市八鹿町八鹿1500番地

【募集期間】 令和6年11月11日(月)まで

※お預かりした個人情報については、適切にお取り扱いさせていただきます。

【申込方法】以下のいずれかの方法でお申し込みください。

- ①FAXにて申込用紙をお送りください。
- ②上記QRコードを読み取り、記入事項をお書きの上、お申し込みください。
- ③電話にて、申込用紙の項目を下記の申込先宛てにご連絡ください。

●但馬検定詳細

【検定日】令和6年12月1日(日)初級(3級)10:30試験開始/上級(1・2級)13:30 【試験会場】会場①但馬長寿の郷(養父市八鹿町国木594-10)/会場②豊岡稽古堂(豊岡市中央町2-4) 【受験料】一般1,000円/団体割引1人900円 ☆学生の方、但馬ファンクラブ会員の方は無料! ※一般申込の方の受験料(1,000円)は試験当日に会場でいただきます。

【申込期間】令和6年9月27日(金)~11月7日(木) ※必着

【申込方法】一般申込の方は、但馬検定受験申込書に必要事項を記入して、FAIか封書で但馬ふるさとづくり協会にお送りいただくか、公式ウェブサイト「ザ・たじま」からお申込みください。

※但馬検定の申込については各自でお申込みいただきますようお願いいたします。

【問い合わせ・申込先】

やぶ市観光協会

〒667-0043 兵庫県養父市八鹿町高柳241-1 TEL: 079-663-1515 FAX:079-663-1501

E-mail: yabu.info@yabu-kankou.jp